MC ROGER DE COSTER
6" C. Reg. MX FMI 2019 BAS

www.ultracross.it

MYLAPS
]
Camp. Reg. BAS FMI 6 Prova Forenza (PZ)
] -
Minicross 65cc + 85cc MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km
Prima Manche 10/11/2019 12:45
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:06:21
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:05.891 +1.209 13:14:25.323
(890) Pierro Raffaele 8 1:05.812 +1.130 13:15:31.135
1 55.310 +1.191 13:07:24.865 9 1:06.108 +1.426 13:16:37.243
2 56.443 +2.324 13:08:21.308 10 1:05.605 +0.923 13:17:42.848
3 55.232 +1.113  13:09:16.540 u 13:18:47.530
4 55.329 +1.210 13:10:11.869
5 13:11:05.988 (25) Rossignolo Michele
6 55.169 +1.050 13:12:01.157 1 1:13.643 +1.522 13:07:47.058
7 56.173 +2.054 13:12:57.330 2 1:13.532 +1.411 13:09:00.590
8 56.981 +2.862 13:13:54.311 3 1:13.695 +1.574 13:10:14.285
9 56.060 +1.941 13:14:50.371 4 1:13.653 +1.532 13:11:27.938
10 55.671 +1.552 13:15:46.042 5 1:13.860 +1.739 13:12:41.798
11 55.911 +1.792 13:16:41.953 6 13:13:53.919
12 57.543 +3.424 13:17:39.496 7 1:15.704 +3.583 13:15:09.623
13 55.451 +1.332 13:18:34.947 8 1:16.961 +4.840 13:16:26.584
9 1:14.802 +2.681 13:17:41.386
(115) Stefanizzi Davide 10 1:14.190 +2.069 13:18:55.576
1 1:01.826 +4.658 13:07:33.991
2 59.103 +1.935 13:08:33.094
3 57.692 +0.524 13:09:30.786
4 13:10:27.954
5 57.935 +0.767 13:11:25.889
6 57.778 +0.610 13:12:23.667
7 57.830 +0.662 13:13:21.497
8 1:00.604 +3.436 13:14:22.101
9 58.348 +1.180 13:15:20.449
10 58.161 +0.993 13:16:18.610
11 59.127 +1.959 13:17:17.737
12 59.398 +2.230 13:18:17.135
13 1:00.669 +3.501 13:19:17.804
(8) Palladino Domenico
1 1:01.117 +2.395 13:07:32.956
2 1:01.031 +2.309 13:08:33.987
3 59.968 +1.246 13:09:33.955
4 59.199 +0.477 13:10:33.154
5 13:11:31.876
6 1:00.954 +2.232 13:12:32.830
7 1:00.056 +1.334 13:13:32.886
8 1:00.617 +1.895 13:14:33.503
9 59.865 +1.143 13:15:33.368
10 1:02.160 +3.438 13:16:35.528
11 59.171 +0.449 13:17:34.699
12 59.954 +1.232 13:18:34.653
13 1:00.552 +1.830 13:19:35.205
(327) Sciusco Giovanni
1 13:07:35.592
2 1:06.670 +2.399 13:08:42.262
3 1:08.669 +4.398 13:09:50.931
4 1:06.816 +2.545 13:10:57.747
5 1:09.380 +5.109 13:12:07.127
6 1:07.947 +3.676 13:13:15.074
7 1:08.866 +4.595 13:14:23.940
8 1:06.187 +1.916 13:15:30.127
9 1:04.636 +0.365 13:16:34.763
10 1:06.909 +2.638 13:17:41.672
11 1:05.137 +0.866 13:18:46.809
(31) Sbro' Gabriele Marco
1 1:09.259 +4.577 13:07:41.523
2 1:09.946 +5.264 13:08:51.469
3 1:08.081 +3.399 13:09:59.550
4 1:08.373 +3.691 13:11:07.923
5 1:05.941 +1.259 13:12:13.864
6 1:05.568 +0.886 13:13:19.432

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato
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